様式第１号（第４条関係）

取手市産業振興チャレンジ支援事業　補助指定申請書

年　　月　　日

　取手市長　　　　　　　　殿

申請者
住　　所
氏　　名
電話番号

　取手市産業振興チャレンジ支援事業に係る補助の指定を受けたいので，取手市産業振興チャレンジ支援事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　申請者名

２　登録日　　アント会員　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　起業家カード発行日　　　　　　年　　　月　　　日

３　開業日　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類
（１）個人（法人にあっては，法人の代表者）を特定することができる書類
（２）起業家カードの写し
（３）個人事業の開業届出書又は法人設立届出書の写し
（４）その他

様式第２号（第４条関係）

取手市産業振興チャレンジ支援事業　補助指定書

取　発第　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

取手市長

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった取手市産業振興チャレンジ支援事業に係る補助の指定について，取手市産業振興チャレンジ支援事業補助金交付要綱第４条第２項の規定により次のとおり指定します。

	指定起業家
	指定番号
	　　　　　　第　　　　　　　号

	指定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	名称

	所在地

	代表者

様式第３号（第６条関係）

取手市産業振興チャレンジ支援事業　補助指定申請内容変更届出書

年　　月　　日

　取手市長　　　　　　　　殿

　　　　　指定起業家
住　　所
氏　　名
電話番号

取手市産業振興チャレンジ支援事業の補助の指定に係る申請の内容に変更が生じたので，取手市産業振興チャレンジ支援事業補助金交付要綱第６条の規定により，次のとおり関係書類を添えて届け出ます。

	指定起業家
	指定年月日
	年　　月　　日
	指定番号
	第　　号

	名称

	所在地

	変更年月日
	　　　年　　　月　　　日

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更理由

	添付書類

様式第４号（第７条関係）

年　　月　　日

　取手市長　　　　　　　　殿

　　　　　指定起業家
住　　所
氏　　名
電話番号

取手市産業振興チャレンジ支援事業　補助金交付申請書兼請求書

　取手市産業振興チャレンジ支援事業補助金交付要綱第７条の規定により，関係書類を添えて，補助金の交付を申請し，及び請求します。

	指定
起業家
	指定年月日
	年　　月　　日
	指定番号
	第　　号

	名称

	所在地

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	商品名又はサービス名

　添付書類　領収書・その他事業の実施状況を示す書類

振込口座
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　　本店・支店

	口座種類
	１　普通　　・　　２　当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

様式第５号（第８条関係）

取　発第　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]取手市長

取手市産業振興チャレンジ支援事業　補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった取手市産業振興チャレンジ支援事業補助金の交付について，下記のとおり決定しましたので，取手市産業振興チャレンジ支援事業補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

記

１　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　交付の条件